
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2015 / Серия D

  Дата и время проведения   15 ноября 2025 16:00   Место проведения   ФОК МИТСО

  Зорка-БДУ (2014-2015)   СДЮШОР Пуховичи-2 (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Герасимов Алексей
Гришечкин Тимур
Дубовик Алексей
Крылов Кирилл
Лукошенко Артем
Семашко Роман
Скоробогатый Матвей
Тумилович Денис
Хамицевич Иван
Шкатуло Дамир

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Мурзич Александр Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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